
1

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

兵庫国際交流会館多目的ホー
ル用プロジェクター一式の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.3.7
ジャトー株式会社
大阪府大阪市北区末広町１
番22号

一般競争入札 - 1,641,600 -

より柔軟な「所得連動返還型奨
学金制度」導入に向けた日本学
生支援機構のセキュリティ等対
策に係る分析等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.3.8
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4丁
目8番13号

一般競争入札（総
合評価）

- 10,800,000 -

より柔軟な「所得連動返還型奨
学金制度」導入に向けた日本学
生支援機構ネットワーク構築に
係る支援等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.3.8
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4丁
目8番13号

一般競争入札（総
合評価）

- 8,640,000 -

東京国際交流館世界遺産等見
学交流会実施業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.3.8
株式会社エモック・エンタープ
ライズ
東京都港区西新橋1-19-3

一般競争入札 - 3,155,662 -

平成28～29年度個人情報保護
対策ソフトウェアライセンスの購
入及び運用保守一式

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.3.9
都築電気株式会社
東京都港区新橋6丁目19番
15号

一般競争入札 - 5,393,520 -

東京国際交流館消防設備耐圧
性能点検業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.3.14
株式会社千代田防災
東京都東村山市多摩湖町1-
24-1

一般競争入札 - 1,520,640 -

支払督促申立等業務に係る書
類の保管及び運搬業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.3.16
沼尻産業株式会社
茨城県つくば市榎戸783-12

一般競争入札 - 8,115,797 -

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

備考

様式３－３ 



2

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

備考

様式３－３ 

平成28年度日本留学ネットワー
クメールマガジン(Japan Alumni
eNews)実施業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.3.18

株式会社クオリティ・オブ・ラ
イフ
東京都千代田区神田多町2-
2-22

一般競争入札（総
合評価）

- 5,832,000 -

兵庫国際交流会館カラー複合
機１台の賃貸借及び保守業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.3.24

東京センチュリーリース株式
会社
東京都千代田区神田練塀町
3番地

一般競争入札 - 1,982,880 -

東京国際交流館及び兵庫国際
交流会館用防災備蓄品の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.3.24
株式会社三嶋屋藤江
神奈川県横浜市港南区日野
南1-1-22-101

一般競争入札 - 1,391,385 -

より柔軟な「所得連動返還型奨
学金制度」の導入に係るサイ
バーセキュリティ対策強化の実
施

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.3.28
TIS株式会社
東京都新宿区西新宿8丁目
17番１号

一般競争入札（政
府調達・総合評

価）
- 86,940,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	【様式3－3】　競争入札  物品・役務等

